



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
X KADENCJA**

Warszawa, dnia 28 czerwca 2023 r.

Druk nr 1016 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI ZDROWIA**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 16 czerwca 2023 r.

[ustawie o niektórych zawodach medycznych](#)

Marszałek Senatu dnia 20 czerwca 2023 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2023 r. komisja informuje, że żaden z poddanych pod głosowanie wniosków nie uzyskał większości głosów.

W załączeniu komisja przedstawia wszystkie wnioski poddane pod głosowanie podczas posiedzenia komisji.

Przewodnicząca Komisji
Zdrowia
(-) Beata Małecka-Libera

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW
do ustawy o niektórych zawodach medycznych

- | | | |
|----|---|--------------------------------------|
| 1) | w art. 4 w ust. 3 kropkę na końcu zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się wyrazy „z wyłączeniem informacji o przyczynie utraty uprawnienia do wykonywania zawodu medycznego.”; | Poprawka sen.
B. Małeckiej-Libery |
| 2) | w art. 10 w ust. 1 w pkt 4 średnik zastępuje się kropką oraz skreśla się pkt 5; | Poprawka sen.
B. Małeckiej-Libery |
| 3) | w art. 12 w ust. 3 kropkę na końcu zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się wyrazy „z wyjątkiem art. 217 § 3 oraz art. 219 tej ustawy w zakresie odmowy wydania zaświadczenia.”; | Poprawka sen.
B. Małeckiej-Libery |
| 4) | w art. 34 w ust. 1 wyrazy „art. 33 ust. 4” zastępuje się wyrazami „art. 33 ust. 3”; | Poprawka sen.
B. Małeckiej-Libery |
| 5) | skreśla się art. 87–90, art. 93, art. 95, art. 96 oraz art. 103–106; | Poprawka sen.
B. Małeckiej-Libery |
| 6) | w art. 91 w pkt 1, w art. 10 w ust. 4 wyrazy „wyodrębnienia tego pomieszczenia” zastępuje się wyrazami „wyodrębnienia pomieszczenia, w którym są udzielane te świadczenia.”; | Poprawka sen.
B. Małeckiej-Libery |
| 7) | w art. 108:
a) skreśla się pkt 1 i 2,
b) w pkt 3 skreśla się wyrazy „i art. 96”,
c) skreśla się pkt 4. | Poprawka sen.
B. Małeckiej-Libery |

.....
Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
.....